
Uchwała Nr 115/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 27 sierpnia 2015 r.  

 

w sprawie zwolnienia z wniesienia opłat za wędkowanie na rz. Warta podczas 

ogólnopolskich zawodów wędkarskich 

  

Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 16 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia zwolnić uczestników zawodów z obowiązku wniesienia stosownych opłat 

za wędkowanie na rzece Warcie podczas następujących spławikowych zawodów 

wędkarskich: 

1. Ogólnopolskie Spławikowe Zawody Wędkarskie „Puchar Sensasa 2015” w dniach 

11 - 13.09.2015 r. 

2. Ogólnopolskie Spławikowe Zawody Wędkarskie „Puchar Wielkopolski 2015” w dniach 

05 - 06.09.2015 r. 

 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uchwała Nr 116/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 27 sierpnia 2015 r.  

 

w sprawie ograniczania stosowania zanęt na zawodach wędkarskich  

Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu uchyla Uchwałę Nr 64/2014 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 

20 października 2014r. w sprawie ograniczania stosowania zanęt na zawodach wędkarskich. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r.  

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uchwała Nr 117/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 27 sierpnia 2015 r.  

 

w sprawie wydania medalu okolicznościowego z okazji 65-lecia PZW Okręg w Poznaniu 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu wyraża zgodę na wydanie okolicznościowego medalu z okazji 65-lecia Okręgu PZW 

w Poznaniu. 

 

 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uchwała Nr 118/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 27 sierpnia 2015 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż na rzecz Zespołu Szkół Specjalnych Nr 102 

w Poznaniu, im. Jana Pawła II  akwarium wraz z wyposażeniem 

  

Na podstawie § 47 ust. 1 w związku z § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia:   

1. Wyrazić zgodę na sprzedaż przez Polski Związek Wędkarski Okręg w Poznaniu na 

rzecz Zespołu Szkół Specjalnych Nr 102 w Poznaniu, im. Jana Pawła II za kwotę 100 zł   

uszkodzonego akwarium wraz z wyposażeniem. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 


